menti — vnum ex villa Schonenbeke a dicto Nicolao de bismarke et Rudolpho, prefati henningi de bismark filio, pro decem, alium vero chorum frumenti huiusmodi ex villa Dobberkow — a Cunone Caluen, Rulen et Nicolao, ejus filiis, opidanis in Stendal, pro XI marcis Stend. denariorum et warandie per donatorem ipsum rite comparatos. — Anno domini Millefimo Quadingentesimo tricesimo primo, — die vero quarta decima mensis decembris —.

CCCVII. Konrad Calve entsagt seinen Ansprüchen auf Besitzungen in Schynne gegen das Domstift, am 29. Januar 1432.

— Anno — Millefimo Quadingentesimo tricesimo secundo, Indictione decima, die Martis, Mensis Januarii die vero vicesima nona, — In villa Schynne halberstadensis diocesis et ibidem in loco seu domo conventionis ac congregationis villanorum ejusdem ville pro colloquiis habendis communi, vulgariter in dem spolhufe, eorum me Notario publico et testibus infra scriptis ac heynone Schulteto seu prefecto ac omnibus quasi villanis seu incolis dicte ville Schynne et presertim infra nominatis ad pulsam campam eorum solitum conuocatis et congregatis, videlicet Gerardi latecaten, Sabelli heket, petri valken, Johannis petri, Johannis cleynow, heynonis puleman, Coppen schulten et Arnoldi cruger, personaliter constitutus prouidus vir Conradus Calue, frater Johannis Caluen opidani in Stendal, halberstad. diocesis, — omnibus et singulis redditibus, pachtibus et censibus annuis, quos vnacum Johanne Caluen fratre suo predicto in prenomina villa Schynne ex successione hereditaria ab Illustribus principibus Marchionibus Brand. cum eorum proprietate in feudum omni cessante impedimento obtinebat, accedente ad hoc consensu Illustris principis et domini Johannis Marchionis Brandenburgensis moderni ut aseruit suisque patentibus litteris desuper confectis et sigillatis super hec datis et concessis ratione emptionis et venditionis inter — Johannem caluen dicti Conradi fratrem pro se ac etiam ipso Conrado fratre suo tunc in remotis agente et honorabilem virum dominum Hermannum Meynekens perpetuum vicarium in ecclesia sancti Nicolai stendaliensis — contractus celebrati — coram schulteto et villanis supra scriptis — cessit et penitus renunciauit —. In cuius vero adeptis possessionis dictorum honorum annuorum signum et testimonium prelibatus dominus hermannus meynekens ipsi heynoni Schulteto et omnibus aliis villanis ibidem presentibus et etiam absentibus et id ad recognoscendum postulantibus sex solidos denariorum Stendaliensium pro media tunna cereuisie comparanda more solito dedit et propinauit. Insuper predictus Conradus calue eodem die Mense et aliis quibus supra recognouit, sigillum, dicto emptionis et venditionis contractui suo nomine appensum, fore suum et eo ad premissa vti velle et gaudere omni impedimento semoto, presentibus Johanne caluen et henningho Crusemarcke laicis opidanis in Stendal — Et ego Albertus deffow clericus halberstadensis diocesis publicus Sacra Imperiali auctoritate Notarius etc.